
濮阳县黄河滩区迁建农村重度残疾人照护中心项目中标结果公告

（招标编号：HNBX-PYGC-2024-0014）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]濮阳县黄河滩区迁建农村重度残疾人照护中心项目:

      中标人：河南本信建筑工程有限公司 中标价格：666.868753万元

二、其他：

   一、基本情况

1.项目名称：濮阳县黄河滩区迁建农村重度残疾人照护中心项目；

2.项目编号：HNBX-PYGC-2024-0014；

3.建设地址：濮阳县境内；

4.建设内容：室内装修、给排水工程、供电工程、弱电工程、消防工程、完善热水信息化软

件软件系统等项目；

5.资金来源：上级专项资金；

6.总投资金额：约 865万元；

7.招标范围：施工图纸及工程量清单中的全部内容；

8.标段划分：本项目共划分为 1个标段；

9.计划工期：60日历天；

10.质量要求：合格；

二、招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，濮阳县黄河滩区迁建农

村重度残疾人照护中心项目于 2024年 8月 23日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公共资源交易平台》上公开发布招标信息，于投标截

止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位：共 4家。

三、开标过程 

（一）项目开标数据表：

招标人名称  濮阳县民政局

招标代理机构名称 河南邦兴工程服务有限公司

工程名称 濮阳县黄河滩区迁建农村重度残疾人照护中心项目 



开标时间 2024年9月13日09时 30分 开标地点 濮阳市公共资源交易中心开标四

室 

评标时间 2024年 9月 13日 10时 30分 评标地点 濮阳市公共资源交易中心评标室

投标人名单  河南新荣瑞建筑工程有限公司、河南本信建筑工程有限公司、三赢建设集团有

限公司、河南正海实业有限公司

（二）开标记录表: 

序号 投标单位名称 保函/保证金 投标报价(元) 安全文明施工措施费(元) 规费(元) 税金

(元) 暂列金额(元) 专业暂估价(元) 投标保证金(元) 工期(日历天) 项目经理 投标有效期 

质量要求

1 河南新荣瑞建筑工程有限公司 保函已开具

6671196.69 119514.57 151663.26 550832.76 0.00 0.00 100000.00 60 日历天 王占英 递交投

标文件截至之日起 90 日历天 合格

2 河南本信建筑工程有限公司 保函已开具

6668687.53 118093.70 149882.87 550625.56 0.00 0.00 100000.00 60日历天 刘国强 递交投

标文件截至之日起 90 日历天 合格

3 三赢建设集团有限公司 保函已开具

6671698.06 119217.25 151281.61 550874.17 0.00 0.00 100000.00 60 杨玉培 递交投标文件

截至之日起 90日历天 合格

4 河南正海实业有限公司 保函已开具

6670697.04 119606.69 151779.52 550791.50 0.00 0.00 100000.00 60 日历天 齐飞飞 递交投

标文件截至之日起 90 日历天 合格

招标控制价 7056824.84元

控制价权重系数 K值 0.4

四、评标过程

（一）形式评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南新荣瑞建筑工程有限公司 通过

2 河南本信建筑工程有限公司 通过

3 三赢建设集团有限公司 通过

4 河南正海实业有限公司 通过



未通过形式评审的投标人名称及原因

无

（二）资格审查

序号 投标人名称 评审情况

1 河南新荣瑞建筑工程有限公司 通过

2 河南本信建筑工程有限公司 通过

3 三赢建设集团有限公司 通过

4 河南正海实业有限公司 通过

未通过资格评审的投标人名称及原因

无

（三）响应性评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南新荣瑞建筑工程有限公司 通过

2 河南本信建筑工程有限公司 通过

3 三赢建设集团有限公司 通过

4 河南正海实业有限公司 通过

未通过响应性评审的投标人名称及原因

无

（四）施工组织设计评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南新荣瑞建筑工程有限公司 通过

2 河南本信建筑工程有限公司 通过

3 三赢建设集团有限公司 通过

4 河南正海实业有限公司 通过

未通过施工组织设计评审的投标人名称及原因

无

（五）详细评审 

综合评审表 

标准分：25分 

序号  投标人名称  评委 1  评委 2  评委 3  评委 4  评委 5  得分



1 河南新荣瑞建筑工程有限公司 13 13 13 13 13 13

2 河南本信建筑工程有限公司 20 20 20 20 20 20

3 三赢建设集团有限公司 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5

4 河南正海实业有限公司 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5

投标报价评审

序号 投标人名称 投标报价（元） 报价 评标价（元） 偏差率

安全文明施工措施费（元） 规费（元） 税金（元） 专业暂估价（元） 暂列金额（元）

1 河南本信建筑工程有限公司 6668687.53 118093.7 149882.87 550625.56

0 0 5850085.4 -2.35 

2 河南正海实业有限公司 6670697.04  119606.69 151779.52 550791.5 0 0 5848519.33 -

2.37

3 河南新荣瑞建筑工程有限公司 6671196.69 119514.57 151663.26 550832.76

0 0 5849186.1 -2.36 

4 三赢建设集团有限公司 6671698.06 119217.25 151281.61 550874.17 0 0 5850325.03 -

2.34

投标报价评审

序号 投标人名称 得分 报价总分 废标 废标原因

投标报价得分 分部分项得分 措施项目得分 材料费得分

1 河南本信建筑工程有限公司 42.35 9.39 4. 11 6.75 62.6

2 河南正海实业有限公司 42.37 14.25 4.21 7.5 68.33

3 河南新荣瑞建筑工程有限公司 42.36 9.38 4. 96 0 56.7

4 三赢建设集团有限公司 42.34 14.25 4.27 7.5 68.36

推荐中标候选人

投标人名称 投标报价（元） 投标报价评审得分 综合标评审得分 得分合计 排名

河南本信建筑工程有限公司 6668687.53 62.6 20 82.6 1

河南正海实业有限公司 6670697.04 68.33 13.5 81.83 2

三赢建设集团有限公司 6671698.06 68.36 12.5 80.86 3



河南新荣瑞建筑工程有限公司 6671196.69 56.7 13 69.7 4

五、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定，评标委员会按综合得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一中标候选投标人：河南本信建筑工程有限公司

第二中标候选投标人：河南正海实业有限公司

第三中标候选投标人：三赢建设集团有限公司

六、推荐的中标候选人名单与招标人签订合同前要处理的事宜 

（一）评标委员会按照招标文件要求对各标段投标人的投标文件进行认真评审，推荐中标候

选人如下：

第一中标候选人：河南本信建筑工程有限公司

中标价：6668687.53 元 

工期：60日历天                       质量要求：合格 

项目经理：刘国强                      注册编号：豫 2412023202400642

企业业绩一：乐清市柳市镇前窑村标准厂房建设工程

合同价格：24234082.00元

开工日期：2021年 12月 6日    竣工日期：2022年 10月 1日

第二中标候选人：河南正海实业有限公司

中标价：6670697.04元

工期：60日历天                     质量要求：合格

项目经理：齐飞飞                   注册编号：豫 241212287261

企业业绩一：枣强县职业技术教育中心新校区（健康驿站）建设项目一标段

合同价格：7234.637万元

开工日期：2022年 5月 20日    竣工日期：2022年 6月 30日

第三中标候选人：三赢建设集团有限公司

中标价：6671698.06元

工期：60日历天                     质量要求：合格

项目经理：杨玉培                   注册编号：豫 241111120691

企业业绩一：平顶山市新城区教育体育局新城区滍阳镇中心幼儿园建设项目

合同价格：3052.695911万元

开工日期：2021年 8月 3日    竣工日期：2022年 7月 3日



 （二）签订合同前要处理的事宜（略） 

七、评标结果公示期

2024年 9月 14 日至 2024年 9月 19 日。

八、异议和投诉 

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起

三个工作日内，以书面形式向招标代理公司和招标人提出质疑（加盖单位公章且由法定代表

人签字），由法定代表人或其授权代表亲自携带授权委托书、企业营业执照（原件或复印件）

及本人身份证件（原件或复印件）加盖单位公章一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以

质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑将不予理。 

九、发布媒体

本公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公

共资源交易平台》上同时发布。 

十、本次招标联系事项

招标人：濮阳县民政局

联系人：王相运

电话：0393-3217107

地址：濮阳市濮阳县城关镇育民路

招标代理机构：河南邦兴工程服务有限公司

联系人：何高飞

电话：17352530098

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1号

河南邦兴工程服务有限公司

2024年 9 月 13 日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳县民政局                         

   地    址：濮阳市濮阳县城关镇育民路                                

   联 系 人：王相运                             

   电    话：0393-3217107/                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南邦兴工程服务有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1号

   联 系 人： 何高飞

   电    话： 17352530098

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T20:18:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T20:19:44+0800
	BJ
	ePolicy




